
 

SMLOUVA o PŘISTOUPENÍ K POVĚŘENÍ KRAJE VYSOČINA

Doug&#39;

Naăúýďäü

Níže m-&#39;edenéha dne; měsíce aroku: Mě: 4.71 Hany-ř&#39;
„

„~ Brod

Město Havlíčkův Brod

IČ: 00267 449 i i. US 2021
se sídlem: Havlíčkovo nám. 57. 580 61 Havlíčkův Brod „3 M 7&quot;//4r/7&#39; F g

zastoupené: Mgr. Janem Teclem. MBA - starostou města
„ í

„ ž ?A
&#39;

číslo účtu: 9005 - 327 52110100
*&#39;

y
„.

peněžní ústav: Komerční banka. a. s.. pobočka Havlíčkův Brod
V.. hcl (SQ ?šitá

tel: 569 497111

e-mail: postaa&#39;žjmuhbcz
http: mvwmuhhcz

identifikátor datové schránky: Suvbfub

8

l-IÁTA, o. p. s.

spisová značka; O 330 vedená u krajského soudu v Hradci Králové. den zápisu 30. ledna 2015

1Č02288 61094

se sídlem: Barborka | 19 l. 584 01 Ledeč nad Sázavou

zastoupená: Mgr. lvetou Vrbovou. MBA - ředitelkou

číslo účtu: !60037865552010

peněžní ústav; Fio banka, a. s..

tel.: 730 177 740

e-mail: hataopsfíťseznamcz
http: wmv: hata-opscz

rcavírąfí na základě vmífemne&#39; dohodl&#39; tma

Smlouvu o přistoupení k Pověření Kraje Vysočina

Město Havlíčkův Brod. tímto dokumentem prohlašuje. že na základě této Smlouvy poskjtnuté
prostředky spadají pod Pověření Kraje Vysočina, k zajištění dostupnosti poskytování sociální

služby zařazením do sítě veřejně podporovaných sociálních služeb v Hrají Vysočina (dále jen
„Pověřeni“l pro poskytovatele HATA. o.. p. s.. l.: zajištění dostupností sociální služby: centrum

denních služeb. zařazené v Krajské sílí sociálních služeb Kraje Vysočina. vydaném Krajem
Vysočina dne 31. 12. 2020 na dobu dvou kalendářních let. tj. do 31. Il 2022 s tím. že Veřejná
finanční podpora - příspěvek na provoz. přidělená na základě tohoto dokumentu tvoří

nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené poskjtovateli v souladu s. Rozhodnutím

Komise o použití či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve

forme vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (JZGIZ/ZIKEU). Město Havlíčkův Brod

prohlašuje, že se cítí vázáno všemi podmínkami. pravidly a zásadami. jimiž se řídí výše
uvedené Pověření a na heré je v tomto Pověření odkazováno.



Město Havlíčkův Brod si vymezuje právo poskytnout finanční příspěvek pouze na ty klienty
využívající službu. kteří mají trvalý pobyt ve městě Havlíčkův Brod.

Finanční příspěvek je určen pro rok 2021 a město Havlíčkův Brod si vymezuje možnost. Že

v případě. že Kraj Vysočina změní výši příspěvku na wromávací platbu. město Havlíčkův

Brod nemá povinnost loto navýšení respektovat.

Příspěvek bude vyplacen na účet poskytovatele sociální služby nejpozději do 3D. 06. 202.1.

V případě, že Kraj Vysočina zařadí poskytovatele sociálních služeb do lndividuălniho

projektu Kraje Vysočina (či jiného druhu financování odlišného od vyrovnávací platby). je

poskjtovatel tuto skutečnost povinen městu Havlíčkův Brod ohlásit a linanční prostředky

poměrnou měsiční částí vrátit na jeho účet.

Poskytovatel sociální služby má povinnost městu Havlíčkův Brod písemně do sedmi

kalendářních dnů oznámit veškeré změny týkající se změn základní identifikace organizace

poskjtot-&#39;atele či jiné podstatné změny týkající se poskjtovr&#39;mí sociální služby. Zároveň pak

předložit svoji závěrečnou zprám o činnosti za rok 202l nejpozději do 30. 06. 2022.

S ohledem na Čerpání příspěvku od města Havlíčkův Brod. má poskytovatel povinnost se

aktivně účastnit pracovních skupin. kulatých stolů a dalších setkání. která budou zaměřena na

plánování a rozvoj sociálních služeb ve městě a ORP Havlíčkův Brod. O terminu těchto

jednání Se město Havlíčkův Brod zavazuje poskytovatele informovat v předstihu minimálně

li] kalendářních dnů.

Strany této smlouw berou na vědomí. že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů

je oprávněno zpracovávat zde uvedené osahní údaje v souladu s Číánkent 6 odsL l písm. b]

obecného nařízení - [toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. e) - (toto

zpracování je nezbjtně pro splnění prát-ni povinnosti správce zveřejnit smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 34012015 Sb„ o registru smluv. postupy podle zákona č. 106í1999 Sb.. o

svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. IZBÍZDOG Sb.. o

obcíchl.&quot;

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu na svém zasedání dne

12. 04. &#39;202l pod číslem usneseni ZM č. 55121.



 

 

 
 

   
 

Identiñkătur
.

4
. Přísněvek města

sociální služby
Nm&quot; P°&#39;k“°““&#39;”&quot;“&#39;“&quot;m“žbľ Havlíčkův Brod

Hám. o. p. s. - Centrum denních služeb

3269433 Barbnrka 3 I :144.50: Kč

CELKEM: 3 l.444.5|},- Kč

V Ledči nad Sázavou. dne ?52:32 &#39;I&#39; V Havlíčkově Brodě. dne .Ůšfűáf
/-&#39;\ !&#39;“K

 

Mgr. [veta Vrbm&#39;á. MBA Mgr. Jan Tecl, MBA

ředitelka

Háta, o. .5.

“328861 &#39;-74

Ledeč nad Sázamu

starosta města

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 138507241-15244-210520074130,skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 20.05.2021

 
 

HI.”&quot;&#39;

  
.1 -

138507241 -1 5244-21 05200741 30


